关于2015年度建设工程初级专业技术资格考前培训的通知

各有关单位与个人：

根据杭人考[2014]45号文件精神，为解决部分企事业单位实际困难，我校继续开办建设工程初级专业技术资格考前培训班，现将具体事项通知如下：
一、考试时间及科目
2015年度杭州市建设工程初级专业技术资格考试定于2015年4月11日进行。报名时间为即日起至2月15日结束，考试具体时间及科目为：
	级别
	      考试科目

	4月11日
9：00-11：00
	4月11日
14：00-16：00

	建设工程初级专业技术资格考试
	基础知识
（建设工程法律知识）
	专业知识

二、报名条件及专业工作年限计算：
1、报考对象：在本市机关、企事业单位从事建设工程技术及其管理工作的人员；
2、满足下列条件之一：高中或相当高中以上学历，从事本专业工作满3年；中专学历，从事本专业工作满1年；大专以上学历（不含专业证书）；
3、报考条件中涉及专业工作时间期限的，均计算到报考当年的年底。
三、考试专业：建筑施工、工程造价、装饰工程、市政道桥、公用设备和园林工程等六个专业。公用设备专业适用于暖通、给水排水、燃气、热力等专业；

四、报名办法：报考者须按要求填写相应的《考试报名表》（附件2），并附有关材料：本人身份证复印件和2013年以后免冠白底证件彩照、学历证书复印件和专业工作年限证明（附件1），同时提供jpg格式电子照片，照片规格：在10-100KB，不大于300*420像素，不小于120*170像素。
五、证书及相关情况：初级专业技术职务任职资格考试合格者，由杭州市人事局发文公布任职资格，并颁发全市统一印制的任职资格证书。
六、相关费用：初级1000元/人，以上费用包括：培训费、考务费、教材费、资料费等各项费用。

七、学校联系方式

招生办电话：0571-56250185、56250190、56250187      传真：0571-56250165

教务处电话：0571-56250171                  财务处电话：0571-56250175

学校网站： www.zjjedu.com                    学校邮箱：hzzyns@163.com

附件：1、工作年限证明2、考试报名登记表

浙江建设职业技能培训学校招生办
2015年1月
附件:
专业工作年限证明

我单位        同志,在我单位累计从事专业工作或相关工作共      年。
	起  止  年  月
	从事何种专业工作
	本人所起的作用

或专业技术职务

	   年  月—   年   月

	   年  月—   年   月

	   年  月—   年   月

	   年  月—   年   月

	   年  月—   年   月

    在我单位工作期间,该同志遵守国家和地方的法律、法规，无违反职业道德的行为。

特此证明。
单位（盖章）

年     月     日
附件2
考试报名表

	姓  名

	身份证号

	性别

	最高学历

	毕业时间

	免冠

一寸

近照

	单位

性质

	现有专业技术资格

	专业工作年限

	工作

单位

	移动电话

	固定电话

	通讯

地址

	邮政编码

	参加2015年度杭州市建设工程初级专业技术职务任职资格考试的
考生在下面相应的报考专业栏目内打“√”

	建筑施工（01）
	 工程造价

（02）
	装饰工程

（03）
	市政道桥

（04）
	公用设备

（05）
	园林工程

（06）

	单位

意见
	  考生所提供的报名材料真实，否则本单位愿意承担相应的责任。

    同意报考。
（单位盖章）

年    月   日
	市属主管部门或县(市)区人事部门意见
	（单位盖章）

年    月   日

备注：小方框内的代码为：

*性别：1、男  2、女

      *最高学历：1、大专  2、中专  3、高中  4、初中

      *单位性质：1、机关  2、事业  3、企业

      *现有专业技术资格：1、助理级  2、员级  3、无职称

免冠

近照

身份证复印件粘贴处

免冠

近照